Austerlitz Golf Academy

'y

Venkovni éast:
Zahajeni trénink: 3.4.2018 Ukonceni trénink(: 19.10.2018
Celkem 21 lekci (Tréninky se nekonaji ve stdtni svdtky, v dobé skolnich prdzdnin a v dobé porddadni turnaje PGA Czech 21. - 23.5.2018)

Pondéli Utery Stfeda Ctvrtek Pdtek

15:00 Vykonnostni skupina

15:15

15:00 — 19:00

15:30

15:45

16:00

4-17let

11-14 let

4-17let

16:15

16:00 -17:00

16:00-17:00

16:00 -17:00

16:30

16:45

17:00

8-10let

8-10let

17:15

17:00 - 18:00

15-19let

17:00 - 18:00

17:30

17:15-18:15

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

Indoorova cast:

Zahajeni trénink:
Celkem 15 lekci (Tréninky se nekonaji ve stdtni svdtky, v dobé skolnich prdzdnin)

19.11.2018

Ukonceni tréninkt:

15.3.2019

Pondéli Utery Stfeda Ctvrtek Pdtek

15:45

16:00 4-17let 11-14let
16:15 16:00 -17:00 16:00-17:00
16:30

16:45

17:00 8-10let 15-19 let
17:15 17:00-17:30 17:00 - 18:00
17:30

17:45

18:00

18:15




Cena:

Venkovni ¢dst:

1x tydné mladez 4-7 let
2x tydné mladez 4-7 let
Ixtydné mladez 8-10 let
2xtydné mladez 8-10 let
1x tydné mladez 11-14 let a 15-19 let

V ramci tréninki je v cené zahrnuto:
e cvi¢né balony
e vstup do zdmecké akademie

3.500,- CZK
5.500,- CZK

3.900,- CZK
6.500,- CZK

4.500,- CZK

eV dubnu a zafi se pfipravuje Skoleni a ukazka pravidel s

mezinarodnim rozhodc¢im Josefem Slezakem.

Pro déti nad 8 let navic:
e v fijnu fyziotrénink s Radkem Nekulou

e v fijnu dvé balancni a kompenzacni cviceni s Jifim Szepem.

Venkovni + indoorova cdst:

1x tydné mlddez 4-7 let
2x tydné mlddez 4-7 let
1xtydné mlddez 8-10 let
2xtydné mlddez 8-10 let
1x tydné mlddez 11-14 let a 15-19 let

V ramci tréninki je v cené zahrnuto:
e cvi¢né balony
e vstup do zamecké akademie
e Indoor golf
e kryté odpalisté

7.000,- CZK
9.000,- CZK

7.900,- CZK
9.900,- CZK

7.900,- CZK

Vykonnostni skupina:

e Ctvrtek 15-19.h

e dvakrat za mésic hodinova lekce pro dvé osoby s Ondiejem
Truplem

Podminky a jak se dostanete do vykonnostni skupiny:
o vék 10-19 let.
e uhrazené poplatky ,tréninky” v Austerlitz Golf Academy
e uhrazené ¢lenstviv GCA
e zajem pfi trénincich a pravidelnost, herni dovednost.

Kdo nominuje mildadez do vykonnostni skupiny:
e Vedouci TCM Austerlitz
e Trenéfi: Ondrej Trupl, David Golc, Jan Jakoubek

Kontaktni osoby Austerlitz Golf Academy:
e David Golc—tel. 603 288 830
e Jan Jakoubek — tel. 605 786 192

Prihlaska:
e Jméno:
e Pfijmeni:

e Datum narozeni:
e Kontakt: tel. + email
e Reg. ¢&islo CGF:

Prihlasky zasilejte na: academy@agrt.cz

Platba:
Unicredit Bank, Bankovni spojeni: 1019647001 / 2700
Zprava prijemce: jméno a pfijmeni ditéte
Iban: CZ60 2700 0000 0010 1964 7001



